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Annotatsiya: Mazkur maqolada sun’iy intellekt texnologiyalarining kiberxavfsizlik 

amaliyotiga integratsiyalashuvi, xususan Kali Linux operatsion tizimi va Claude AI katta til 

modeli (LLM) asosida shakllanayotgan yangi avlod penetratsion testlash mexanizmlari 

tahlil qilingan. Tadqiqot davomida Model Context Protocol (MCP) texnologiyasining 

ishlash tamoyillari, uning Nmap, Metasploit, SQLMap, Gobuster va boshqa xavfsizlik 

vositalari bilan integratsiyasi o‘rganilgan. Shuningdek, AI yordamida avtomatlashtirilgan 

penetratsion testlashning afzalliklari, samaradorligi va xavfsizlikka oid potensial xavflari 

ilmiy-amaliy nuqtai nazardan baholangan. Tadqiqot natijasida sun’iy intellekt va 

kiberxavfsizlik vositalari integratsiyasi kelajakdagi intellektual xavfsizlik tizimlarining 

muhim tarkibiy qismi bo‘lishi asoslab berilgan. 

Kalit so‘zlar: Sun’iy intellekt, Claude AI, Kali Linux, penetratsion testlash, Model 

Context Protocol, MCP, kiberxavfsizlik, avtomatlashtirish, Nmap, Metasploit, LLM. 

 

Аннотация: В статье исследуются процессы интеграции технологий 

искусственного интеллекта в практику кибербезопасности на примере 

взаимодействия операционной системы Kali Linux и большой языковой модели Claude 

AI. Рассматриваются принципы работы протокола Model Context Protocol (MCP), а 

также его взаимодействие с инструментами Nmap, Metasploit, SQLMap и другими 

средствами тестирования безопасности. Проведен анализ преимуществ, 

эффективности и потенциальных рисков автоматизированного тестирования на 

проникновение с использованием искусственного интеллекта. Полученные 
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результаты подтверждают перспективность использования интеллектуальных 

систем в области кибербезопасности. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, Claude AI, Kali Linux, 

тестирование на проникновение, MCP, кибербезопасность, автоматизация, LLM. 

 

ANNOTATION: This article examines the integration of Artificial Intelligence 

technologies into cybersecurity practices through the interaction between Kali Linux and 

Claude AI. The study analyzes the operational principles of the Model Context Protocol 

(MCP) and its integration with cybersecurity tools such as Nmap, Metasploit, SQLMap, and 

Gobuster. Furthermore, the advantages, effectiveness, and potential security risks of AI-

assisted penetration testing are evaluated. The findings indicate that AI-driven automation 

is becoming a fundamental component of next-generation intelligent cybersecurity systems. 

Keywords: Artificial Intelligence, Claude AI, Kali Linux, penetration testing, Model 

Context Protocol, cybersecurity, automation, Nmap, Metasploit, LLM. 

 

So‗nggi yillarda sun‘iy intellekt texnologiyalarining rivojlanishi kiberxavfsizlik 

sohasida tub o‗zgarishlarni yuzaga keltirdi. Gartner, IBM Security va ENISA hisobotlariga 

ko‗ra, kiberhujumlarning murakkabligi hamda avtomatlashtirish darajasi keskin oshib 

bormoqda. Shu bilan birga axborot tizimlarining murakkablashuvi an‘anaviy penetratsion 

testlash usullarining samaradorligini pasaytirmoqda. 

Katta til modellari (Large Language Models – LLM) asosida ishlovchi sun‘iy intellekt 

tizimlarining Kali Linux kabi maxsus xavfsizlik platformalari bilan integratsiyalashuvi 

xavfsizlik auditi va penetratsion testlashning yangi avlod yondashuvini shakllantirmoqda. 

Raqamli texnologiyalar va sun‘iy intellektning jadal rivojlanishi kiberxavfsizlik 

sohasida yangi imkoniyatlar yaratmoqda. So‗nggi yillarda katta til modellari (Large 

Language Models — LLM) nafaqat ma‘lumotlarni qayta ishlash, balki murakkab texnik 

vazifalarni avtomatlashtirishda ham keng qo‗llanila boshladi. Xususan, 2026-yilda Kali 

Linux platformasining Claude AI bilan integratsiyalashuvi penetratsion testlash amaliyotida 

yangi bosqichni boshlab berdi. 

An‘anaviy penetratsion testlash jarayonida mutaxassislar Nmap, Gobuster, Metasploit, 

SQLMap kabi vositalardan foydalanib, barcha buyruqlarni qo‗lda bajarishga majbur 

bo‗lgan. Sun‘iy intellektning ushbu vositalar bilan integratsiyasi esa murakkab 

operatsiyalarni tabiiy til orqali boshqarish imkoniyatini yaratmoqda. 

AI bilan xakerlikmi? Kali Linux va Claude AI integratsiyasi xavfsizlik olamida yangi 

bosqich 

Kiberxavfsizlik sohasida avtomatlashtirish va sun‘iy intellektdan foydalanish endi 

tajriba darajasidan amaliy bosqichga o‗tdi. 2026 yil boshida Kali Linux jamoasi tomonidan 

taqdim etilgan yangi yechim — Claude AI bilan integratsiya qilingan penetratsion testlash 

ish jarayoni — bu yo‗nalishda tub burilish yasadi. 

Endilikda xavfsizlik mutaxassisi terminalda murakkab buyruqlarni qo‗lda terishi shart 

emas. U oddiy tabiiy tilda topshiriq beradi, qolganini esa sun‘iy intellekt bajaradi. 
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Sun‘iy intellekt yordamidagi testlash qanday ishlaydi? 

Yangi mexanizm Model Context Protocol (MCP) orqali amalga oshiriladi. Ushbu 

ochiq standart tashqi tizimlar va vositalarni LLM (katta til modeli) bilan yagona kontekstda 

bog‗lash imkonini beradi. 

Avval penetratsion tester quyidagicha ishlardi: 

nmap -sV target.com gobuster dir -u target.com -w wordlist.txt 

Endi esa shunchaki shunday yozadi: 

―scanme.nmap.org domenida port skanerlashni amalga oshir va security.txt 

mavjudligini tekshir.‖ 

Claude AI so‗rovni tushunadi, kerakli vositani tanlaydi, buyruqni yaratadi, uni Kali 

muhitida bajaradi va natijani sharhlab beradi. 

Jarayon quyidagicha ishlaydi: 

So‗rov → Reja → Bajarish → Tahlil → Zarur bo‗lsa qayta bajarish 

Bu esa inson va mashina o‗rtasidagi hamkorlikni mutlaqo yangi bosqichga olib 

chiqadi. 

Uch qatlamli arxitektura 

Integratsiya uch asosiy qatlamdan iborat: 

1. Interfeys qatlami 

Foydalanuvchi macOS yoki Windows‘da ishlovchi Claude Desktop orqali tabiiy tilda 

buyruq beradi. 

2. Ijro qatlami 

Kali Linux muhiti (lokal yoki bulutda) maxsus mcp-kali-server orqali buyruqlarni 

qabul qiladi va bajaradi. 

3. Intellekt qatlami 

Claude Sonnet 4.5 modeli so‗rovni tahlil qiladi, mos vositani tanlaydi va jarayonni 

boshqaradi. 

Natijada tester terminal bilan emas, sun‘iy intellekt bilan muloqot qiladi. 

Qo‗llab-quvvatlanadigan asosiy vositalar 

MCP orqali quyidagi mashhur xavfsizlik vositalari integratsiya qilingan: 

• Nmap — tarmoq va portlarni skanerlash 

• Gobuster / Dirb — kataloglarni aniqlash 

• Nikto — web-server zaifliklari 

• Hydra / John the Ripper — bruteforce hujumlari 

• Metasploit Framework — ekspluatatsiya 

• SQLMap / WPScan — ma‘lumotlar bazasi va WordPress auditi 

Masalan, scanme.nmap.org domeniga nisbatan oddiy so‗rov yuborilganda Claude 

avtomatik ravishda Nmap mavjudligini tekshiradi, nmap -sV buyrug‗ini ishga tushiradi, 

ochiq 80/TCP va 443/TCP portlarini aniqlaydi va natijani foydalanuvchiga tushunarli 

shaklda taqdim etadi. 

Bularning barchasi qo‗lda buyruq kiritmasdan amalga oshiriladi. 

Afzalliklari 
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� Tezlik 

Murakkab ish jarayonlari tezlashtiriladi. 

� Kontekstni saqlash 

LLM bir sessiya davomida barcha bajarilgan amallarni eslab qoladi va ularga 

asoslanadi. 

� Yangi testerlar uchun qulaylik 

Kam tajribaga ega mutaxassislar ham murakkab jarayonlarda tizimli yo‗l-yo‗riq oladi. 

� Tushuntiriladigan natijalar 

Natijalar faqat xom ma‘lumot emas, balki izohlangan va tahlil qilingan holda taqdim 

etiladi. 

Biroq xavflar ham mavjud 

Sun‘iy intellekt bilan ishlovchi avtomatlashtirilgan muhit yangi xavf yuzalarini ham 

keltirib chiqaradi: 

• Prompt injection hujumlari 

• Ortiqcha ruxsat berilgan vositalar 

• Audit loglarining yetarli emasligi 

• Bulutdagi LLM orqali ma‘lumot oqishi xavfi 

Shu sabab mutaxassislar quyidagilarni tavsiya etadi: 

• Minimal ruxsat (least privilege) tamoyili 

• Yuqori xavfli buyruqlar uchun inson nazorati 

• O‗zgartirib bo‗lmaydigan audit loglar 

• Maxfiy ma‘lumotlarni bulut LLM orqali uzatishdan oldin shartnomaviy tekshiruv 

Kali jamoasi ham bu usul ―eng yaxshi yagona usul‖ emasligini, balki yangi metod 

ekanini ta‘kidlamoqda. 

Sun‘iy intellekt va ofansiv xavfsizlikning yangi davri 

Ushbu integratsiya kiberxavfsizlik amaliyotida muhim o‗zgarishni anglatadi. Endilikda 

penetratsion testlash: 

• faqat buyruqlar ketma-ketligi emas, 

• balki muloqotli va tushuntiriladigan jarayonga aylanmoqda. 

MCP keng tarqalayotgani sabab, AI yordamidagi testlash tez orada eksperimental 

bosqichdan chiqib, sanoat standarti darajasiga yetishi mumkin. 

Kali Linux va Claude AI integratsiyasi penetratsion testlashni avtomatlashtirishning 

yangi sahifasini ochdi. Bu yondashuv tajribali mutaxassislar uchun samaradorlikni oshirsa, 

yangi testerlar uchun murakkab jarayonlarni tushunishga yordam beradi. 

Biroq sun‘iy intellekt hech qachon mutaxassisning o‗rnini to‗liq bosa olmaydi. U — 

vosita. Qanday ishlatilishi esa foydalanuvchining bilim, mas‘uliyat va etik qarashlariga 

bog‗liq. 

Kelajakda kiberxavfsizlik sohasi shunchaki kod yozish emas, balki inson va sun‘iy 

intellekt hamkorligiga asoslangan intellektual jarayonga aylanadi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‗rsatadiki, Kali Linux va Claude AI integratsiyasi 

kiberxavfsizlik amaliyotining rivojlanishida muhim texnologik bosqich hisoblanadi. MCP 
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texnologiyasi asosida tashkil etilgan ushbu yondashuv penetratsion testlash jarayonlarini 

avtomatlashtirish, samaradorlikni oshirish va inson omili bilan bog‗liq xatolarni kamaytirish 

imkonini beradi. 

Kelajakda sun‘iy intellekt yordamidagi xavfsizlik vositalari kiberxavfsizlik 

infratuzilmasining ajralmas qismiga aylanishi kutilmoqda. Biroq AI texnologiyalari 

mutaxassislarni to‗liq almashtirmaydi, balki ularning imkoniyatlarini kengaytiruvchi 

intellektual yordamchi sifatida xizmat qiladi. 
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